
 2,5’’ diam. 2,125’’ x 6,75’’
1 à 3 rouleaux 80$/un. 108$/un.
4 à 6 rouleaux 70$/un. 98$/un.
6 à 10 rouleaux 65$/un. 93$/un. 

                NAP-ART.COM         514.521.3326 | 1.800.667.2586           Livraison partout au Canada

 

AUTOCOLLANTS POUR EMBALLAGE

PARFAIT POUR UNE LIVRAISON SÉCURITAIRE.
OFFREZ À VOS CLIENTS LA TRANQUILITÉ D’ESPRIT!

MODÈLES EN INVENTAIRE 
Format : 2,5” de diamètre et  2,125” L x 6,75”H
Couleur: couleurs illimitées
Matériel : blanc, colle permanente, 1000/rouleau
Finition : lamination gloss polypropylène

Grandeur réelle

✓
✓Facile à appliquer 
✓Garde les boîtes ou les sacs fermés
✓Protection sanitaire

Produit simple et e�icace

SÉCURITAIRE
LIVRAISON

SÉCURITAIRE
LIVRAISON SÉCURITAIRE

LIVRAISON
SÉCURITAIRE

LIVRAISON

Garde les boîtes ou les sacs fermés

COMMANDEZ LES VÔTRES AVANT 
LA GRANDE RÉOUVERTURE
DES RESTAURANTS !

« N’hésitez-pas à 
me demander
 un prix pour de 
plus grandes 
quantités ».

Katy Paskaryk
katy@nap-art.com
514.521.3326 poste 206

Taxes en sus. Prix sujets à changement sans préavis.
Pour livraison, 2 rouleaux minimum. Frais de livraison : 16$
Payable par carte de crédit ou virement bancaire avant livraison.

Taxes en sus. Prix sujets à changement sans préavis.
Pour livraison, 2 rouleaux minimum. Frais de livraison : 16$
Payable par carte de crédit ou virement bancaire avant livraison.



SCEAU DE SÉCURITÉ
Seal Label

VOTRE
LOGO ICI

SCEAU DE SÉCURITÉ
Seal Label

VOTRE
LOGO ICI

1500 355,00$
2500 385,00$
5000 425,00$
10 000 495,00$

1500 365,00$
2500 406,00$
5000 460,00$
10 000 565,00$

1500 376,00$
2500 413,00$
5000 470,00$
10 000 569,00$

Cercle de 1,50’’ de diamètre Cercle de 2,50’’ de diamètre Rectangle de 2’’x 3,50’’

1500 485,00$
2500 505,00$
5000 550,00$
10 000 630,00$
Impression en noir

1500 490,00$
2500 535,00$
5000 615,00$
10 000 740,00$
Impression en noir

1500 494,00$
2500 539,00$
5000 620,00$
10 000 750,00$
Impression en noir

Impression en couleurs Impression en couleurs Impression en couleurs

MODÈLES PERSONNALISÉS - 3 FORMATS DISPONIBLES

                NAP-ART.COM         514.521.3326 | 1.800.667.2586           Livraison partout au Canada

 

Taxes et transport en sus.
Prix sujets à changement sans préavis.
Conception graphique sur demande: 60$/heure
Mode de paiement : virement bancaire ou carte de crédit seulement au moment de passer la commande.

Taxes et transport en sus.
Prix sujets à changement sans préavis.
Conception graphique sur demande: 60$/heure
Mode de paiement : virement bancaire ou carte de crédit seulement au moment de passer la commande.

AUTOCOLLANTS POUR EMBALLAGE

PARFAIT POUR UNE LIVRAISON SÉCURITAIRE.
OFFREZ À VOS CLIENTS LA TRANQUILITÉ D’ESPRIT!

VOTRE
LOGO ICI VOTRE

LOGO ICI

VOTRE
LOGO ICI

❏ option 1 ❏ option 2 ❏ option 3

❏ option 4 ❏ option 5 ❏ option 6 ❏ option 7 ❏ option 8 ❏ option 9

Personnalisez
nos modèles de 

base pour

 45$

VOTRE
LOGO ICI

SCEAU DE SÉCURITÉ
Seal Label

VOTRE
LOGO ICI

VOTRE
LOGO ICI

VOTRE
LOGO ICI




